
  
У К Р А Ї Н А 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від «17»  квітня 2012 року                           № 298 
 

м. Кіровоград 
 
 
Про розірвання договору № 99/35 
на перевезення пасажирів  на  
автобусному маршруті  в 
м. Кіровограді у режимі  
маршрутного таксі за 
маршрутом № 118 від 03.04.06  
 
 
 Керуючись ст. 140-146 Конституції України, ст. 188 Господарського 
кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 7 Закону України «Про автомобільний транспорт»,   пунктом 55 
Порядку проведення конкурсів з перевезення пасажирів на автобусному 
маршруті загального користування, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 3 грудня 2008 року № 1081, враховуючи систематичне 
невиконання  перевізником ТОВ «Лайт» умов договору №№ 99/35  на 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті в м. Кіровограді у режимі 
маршрутного таксі за маршрутом № 118 від 3 квітня  2006 року,  виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 
  

В И Р І Ш И В : 
 
 1.Розірвати договір № 99/35  на перевезення пасажирів на автобусному 
маршруті в м. Кіровограді у режимі маршрутного таксі за маршрутом № 118 
від 3 квітня  2006 року в односторонньому порядку. 
 2. Управлінню розвитку транспорту та зв’язку  вирішити питання щодо 
призначення тимчасового перевізника за міським автобусним маршрутом               
№ 118 «Вул. Степана Разіна (В. Балка) – мікрорайон Ковалівка».   
 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого  
заступника міського голови  Дзядуха В.О. 
 
Міський голова        О.Саінсус 
 
 
Гонтарь 24 48 00 
 
 
 
 


